
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREȘEDINTE

DISPOZIȚIA nr. SG
din_ 4 CIOMRE 2024

privind virările de credite pe anul 2024,
în cadrul aceluiaşi capitol bugetar

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj:
Având în vedere:
— referatul nr. 18831din 03.10.2024 al Direcţiei economice;
— prevederile art. 49 alin. (5) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice

locale, cu modificările şi completările ulterioare;
— prevederile art.191 alin. (1) lit. c) şi alin. (4) din Ordonanţa de urgenţă a

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi
completările ulterioare.

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernuluinr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art. 1. Se aprobă virarea creditelor bugetare pe anul 2024, prin diminuarea cu
suma de 2.982,00 mii lei a subcap. 66.02.06, paragraf 66.02.06.01 - Spitale
generale,titlul 51.02, articolul 51.02.12 - Transferuri pentru finanțarea investițiilorla spitale, reprezentând credite bugetare neutilizate pentru finanțarea secțiunii de
dezvoltare aferente obiectivelor de investiții, precum şi majorarea cu aceeaşi sumă
subcap. 66.02.06 paragraf 66.02.06.01 Spitale generale, titlul 51.02, articolul
51.02.28 - Transferuri din bugetele locale pentru finanţarea cheltuielilor de capitaldin domeniul sănătății pentru finanțarea secțiunii de dezvoltare aferente
obiectivelor de investiții.

Art. 2. Cu ducereala îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredințează Direcţia
economică.

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcţia economică;
- Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Sălaj;
- Trezoreria Zalău.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


